受賞者報告書

令和５年１２月２２日

岐阜県教育委員会教育長 様

岐阜県教育委員会賞受賞者について以下のとおり報告します。

部門名 ○A  【中学生の部】 優秀賞（岐阜県教育委員会賞）

○B  【高校生の部】 優秀賞（岐阜県教育委員会賞）

氏名（団体名） ○A  〇木 △代子（●●市立●●中学校）

○B  吉〇 □□郎（岐阜県立○○高等学校）

住所 ○A  ●●市南町 1-2-3

○B  ○○市北方 5丁目４番地

受賞理由（講評） ○A  学校の仲間や地域の人たちを巻き込みながら、約○年にわた

り○○活動を継続して実施されている点が高く評価された。

○B  ○○の実態をよく分析している。また、○○するなど積極的な

情報発信も行われ、○○への普及効果が認められる点が評価さ

れた。

選考対象（者・作品）数 ・審査対象者数 ○A  20、 ○B  １８  名

・審査対象点数 ○A  20、 ○B  １９  点

表彰日（賞状の日付） 令和５年１２月１０日

備考

※ 受賞者が複数のときは、適宜欄を設けるか、別紙に記載して下さい。

※ 受賞者氏名が雅号等の場合には、括弧書きで本名を記入して下さい。

※ 住所は市町村名までだけでなく番地等まで記入して下さい。

【添付書類】

１ 受賞者に交付した賞状のコピー又は写真

２ 使用しなかった賞状（※折り曲げ厳禁。未使用のものについては、次回事業用として使

用することはできません。）

記載例